Омский филиал

Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Института математики

им. С.Л. Соболева

Сибирского отделения Российской академии наук

(ОФ ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

               от 12.08.2020г.   № 18
г. Омск

	(Состав приемной комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Для приема вступительного и  кандидатского  экзамена  по специальностям:

01.01.09 дискретная математика и математическая кибернетика

05.13.18 математическое моделирование, численные методы и комплексы программ
назначить  приемную комиссии   в  следующем  составе:

 А.В. Еремеев                             - доктор физико-математических наук,

                                                        председатель
Г.Г.Забудский                           - доктор физико-математических наук,

                                                      ведущий научный сотрудник
В.П. Ильев                                 - доктор физико-математических наук,
                                                      старший  научный сотрудник
В.В. Сервах                              - доктор физико-математических наук,
                                                      старший научный сотрудник
2. Провести  экзамен по специальности  24.08.2020г.  в 10.00 ч. в режиме on-line.
                    Директор
                   д.ф.-м.н.                                           А.В. Еремеев